
Feine Spargelcreme-Suppe
mit einer Sahnehaube

Frischer deutscher Spargel
vom Spargelhof Wenner

Frisch gekochter Spargel
mit 

wählen Sie dazu Ihre Lieblingssauce:
                 Sauce Hollandaise
            oder zerlassene Butter

Salzkartoffeln oder Röstkartoffeln

das I-Tüpfelchen dazu....

-Kräuterrührei
-Gekochter Schinken
-Paniertes Schweineschnitzel ca. 150g
-Paniertes Hähnchenschnitzel ca. 150g
-Schweinefilet-Medaillons ca. 200g
-Rumpsteak ca. 200g

Spargelgratin „Bella-Italia“
frischer Spargel mit Kochschinken, 
Tomaten, Kräutern und Käse überbacken
dazu Kartoffel-Ecken

5,90
6,90
9,90
9,90
16,90
19,90

250g Portion 16,90
500g Portion 22,90

19,90

Vorspeisen-Portion      
Hauptspeisen-Portion  

6,90   
9,90   

Alle Preise sind in € und verstehen sich incl. MwSt. und Bedienung.
Für Informationen über Allergene sprechen Sie uns an.


