

Frischer deutscher Spargel vom Spargelhof Wenner

Feine Spargelcreme-Suppe mit einer Sahnehaube

Vorspeisen-Portion 6,90 Hauptspeisen-Portion 9,90

Frisch gekochter Spargel mit Salzkartoffeln oder Röstkartoffeln

250g Portion 16,90 500g Portion 22,90

wählen Sie dazu Ihre Lieblingssauce:
Sauce Hollandaise
oder zerlassene Butter

das I-Tüpfelchen dazu....

-Kräuterrührei	5,90
-Gekochter Schinken	6,90
-Paniertes Schweineschnitzel ca. 150g	9,90
-Paniertes Hähnchenschnitzel ca. 150g	9,90
-Schweinefilet-Medaillons ca. 200g	16,90
-Rumpsteak ca. 200g	19,90

Spargelgratin "Bella-Italia"

frischer Spargel mit Kochschinken, Tomaten, Kräutern und Käse überbacken dazu Kartoffel-Ecken

19,90